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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI AISENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOIAMENTO "(UE)" 2016/679

Con quesfa informativa Mgenzia de//e Entrate spiega come tratta idati raccolti e clual[sono i diritli riconosciuti aU^interessato ai sensidel Regolamento "(UE)" 2076/679/ re/aff'vo a//a profezi'one
delie persone fisiche con riguardo a{ trattamento dei dati persona/f e de/ D.Lgs. J96/2003/ fn materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRAHAMENTO
IdatitrasmessiottTaversoquestomodelloverrannotTattatidall'A^enziadelleEntraf-eperlefinalitddi liquidazione, accertqmento eriscossionedelle imposieepereventuali ulteriori finalitd chepoh-annoessere previste
da specifiche norme di legge. I dati poh'anno essere utilizzati ai^ine di individuare contribuenf'i con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normaf'iva in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del h'attqmento e da individuarsi nell'esercizio di pubbiici poteri connessi allo svolgiment'o delle predette qttivitd (iiquidazione, accertamento e riscossione] di cui e investita I'Agenzia de e EntTate
[art 6,§1 lett, e} del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativadi settore, il Decretodel Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabiliscele modaljta perlapresentazionedelledichia-
razioni relative alle imposte sui reddit-i, alhmposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n/ 662.

CONFERIMENTO DEI DAT1
I dati rich iesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli efEetti delie ctisposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ult'imi dovranno essere informati da! dichiarante die i loro doti sono stafi comunicati all'Agenzia delle Ent'rate.
L'omjssionee/o I'indicazionenon veritiera di dati puo far incorrere in sanzipni amministTative p, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di felefono, del cellulare e dell'indirizzo di posha elettronica e facolfaf-iva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzio delle Ent-rate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novit'd,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art9del Regolamento (UE) 2016/679 comportail conferimentodi categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unicaperlasceltadello destinazionedel'8, del 5 edel 2 permillede[l'lr[3ef.
L'effettuazipne della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'irpef e fcicoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art-. 47 delia legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle success
con Ie confessioni religiose.
L'effeffuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n, 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge
30 dicembre 2021, n.228. . . . - - ^ ^ ^
L'efFettuazione cfella scelta per la desf-inazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltat-iva e viene richiesta ai sensi dell'art-. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,n.149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n',1 3,
Anche I'insenmento deile spese sanitarie tTO gli^neri deducibili o peri quali e riconosciuta la deh'ozione d'lmposta e facoltativo e nchiede ii conferimento di dati particolan
II Modello ISAcostit-uisceparteintegrantedelpresentemodelloedeutilizzato perladichiqrazionedeidatirilevantiai finidellaapplicazioneedell'aggiornamentodegliindici sintetici di affidabjlita fiscaledi cui al-
I'articolp 9-bis del pecreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito clalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB [Concordato Preventivo Biennale} costituisce parte integrante del presente modello
ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato prevent'ivo biennale di cui al Titolo 11 del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DE] DAT1
I dati saranno conservat-i finoal 31 dicembre dell'undicesimoanno successivoa quellodi presentazione ctella dichiarazione di riferimento owero enh'o if maggiortermine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Auf-orita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione detl'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effethjare i confrolli
pressogli intermediari e/o i sostihjti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissionedelle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati peril tempo necessariqa consent-ire al desf-inatario
clella scelta e al contribuente che effeftua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine cii prescrizione ordinaria decennale che decorre dalia effettuazione della scelto.

MODALITA DEL TRAnAMENTO
I dati personal] saran.no trattat-i anche con strument-i automatizzat-i per il tempo sh-ettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati tomiH vengano trattati in modo acteguato e conforme alle finalitd per cui vengono ^estiti; I'A^enzia delle EntrateTmpiega idonee misure di sicurezza^organizzative, tecniche e Fisiche, per^tutelare leinformazipni
dall'alteraziQne/dallaclistruzione, dallo perdita, dal furto o dall'utjlizzo improprio o illegittimo. IT modello puo Qssereconsegnatoa soggefti intermediari in^ividuati dalla leggefcenh-i di assistenza associazioni di
categona e professionisti) che tratteranno idati esclusivamente per la finalit'a di tTasmissione del modello all Agenzia delle Entrate. Per la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "tif'olare
del tratfament'o" quando i dati entTano nella loro disponibilitd e sotfo il loro diretto contTollo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi datJ personali saranno trattati dai soggetti cfesignati dal Titotare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei daf-i personali che operano softo I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuon di queste ipotesi, i suoj dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi^Littavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei doti debba essere effethjata in odempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrat'ivd generaie o dalla normativa comunitaria, owero

per ocTempiere ad un ordine deii'Autoritd giucliziaria;
- ad aitri eventuali soggetti terzi/ qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal].

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicat'i, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali sihjati sia all'interno
che all'esterno del!/Unione Europea.

T1TOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Enh-ate, con sede in Romia, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle entTate si awale di Sogei S.p.a, alia (^uale e affidata ia gestione del sistema infQrmativo cfell'AnagraFe tributaria, I'elaborazione e I'aggiomamenfD degli indici sintef-icidi affidabilit'd fiscaie nonche Ie attivild
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai seny dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DAT!
11 data di contafto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie question! relative al trattamento dei dati personali.

DIRim DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fdrniti attraverso la consultazione all'interno della propria area risen/ata, area Consultazioni del sito web del-
/Agenzia delle Enfrare
I diritti previsti dagli arft. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- appiicazione web disponibile nell'area riservota dei sito defl'Agenzia delle ent-rate
- apposite form in area libera del sito delt'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzolirizzoVia Giorgione n.106-00147 Roma
- pasta elettronica certificata all'indirizzo e5erciziodiritti@pec.agenziaentTate.if'
Qualora I'interessato ritenga che il tTatfamento sia awenuto in modo non conformeal R&golamento e al Digs. 196/2003 poh-a rivolgersi al Garanteper la Protezionedei Dati Persona j,ai sensi dell'ari. 77 del me-
deslmo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei daf'i personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia deile Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso deg 1 interessati per traftare i loro dati personali,
Gliintermediari non devono acquisireil consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e previsto daila legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessat-i sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia sceita delf'otto per mil Ie, del cinqueper mille e del due per mille clell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Enh-ate,
0 ad alfri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firm a con la c|uale si effettua la scelta deil'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due (3er mil Ie dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva il dirifto di a[3portare alia presente jnformativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, hjtte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie cfaDe norme di
volfa in volta vigenti, dandone adeguata pubblicitd nella sezione dedicata del site internet www.agenziaentrate.gov.it·

La presenle informativa viene data in via generale per tulti i titolari del h-affamento sopra indicati.



CODICE FISCALE (•)

TIPO :.: ':iipliaiiii
Dl DICHIARAZIONE :::::. ^Quaclmiii^^BIIBIII'Quoclri-agniuntM

'AcalMBIIIBUKB1
»

Pjchiarazione
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wrozione. (q^'2^ca^+^:. ^"tntegmi
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DATIDEL ill:. :F :.:::-:^II.SS:'3;^
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BARZIGNANO

hwincajfaiglB) :lE>ata clinoscitg Sesso
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i-o<»K:e»tg!i:>?stero •Bartitc IW|»mluala|:"
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CooEiyne

0|4|1|1|1|7|2|0|2|4|1 |K

Riservato a! liquidaftxe owero a! curotore falfimentare/curatore della liquidaziohe cjiudiziale
^Stoto ''.,: ' •'.::^ ." :_ _^_ . Peric^od'trnposta

giorno ^ male ^ anno g.^.J giomo ^ mese ^ anno
Al ! : tliil

^^7&3 |p^(—^«e)||Uto
Ialia data di presentazione |

della dichiarazione
||FrQ^dlp'e:.|s||l
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E INDIRIZZO Dl POSTA
ELETTRONICA

^1«l«(onQ—!il'-:.ii.ilNaiiiB»
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sd

@ai.<ieio
giorno ^ mese ^ anno Dichi

cUla !• oresenfataDer
a'la orima voltaza

insi^)S<ileEl^^x^!fi^m^£s

DOMICILIO FISCALE Comune
AL01/01/2023

,Pr<>vi,ncm..{s)Qki|l|iy|||ipSG fee-xxtfrum©ii«3i^|||iRu»^'^"" fjf———f
VICENZA I:i:::' ___~'l-''''°"•"'" 7.7-ll1lff""""""•

VI — L840 |a 1 
DOMICIUO FISCALE
AL01/01/2024

Comuns

VICENZA

lJrayreial|aS^BK18SiiiSi<iOBa)iaNBWI«SS8»:l«aU«Wi;!aSM

VI — .L840 IS! N6
RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

Codice Hscate e&tero State estero di res-idenza J..ci'clkeLSfaiiQ.A.ste(ia»».™.!i^.

-StaiB federoto,
B ':K!

EJ

I

Non residenii
"Schy mocker"

NAZIONAUTA |
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MB!

^QC^CG hS£t3ie IPbbJjgQtRflQ}

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PERALTRI
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GIUDIZIALE RESlD^iZA ANAGRAF!CA^^C^ttJrte (o^:tto estero)
o DELLEREDITW eec. . IOSEDIVERSO! ' • 11
(vedere btruzioni) DOMICItlO FISCALE •

IBmjtfa (o Siato eshro) d; iinsf:il!!]l!:!:l;-i: :1til

1
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fesidente alFesterQ:,:. ., ;-^:|!::::

tdliisi^^^^S
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1_^_. ; _ i

Proceduranon UaltrNltneprocedyro
ancora terminat-0 giomo mese anno

l—HiSm'fflf SiKieka o mts dichiaraaia-au

•I
CANONE RAI
IMPRESE

ill

Tipofogia apparecchio (Riservata aE conlTibuenti che esercltano altEvii'd d'impresa}
IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice ?iscale deli'incaricato
s^

vsmRicezione avviso tplematteo conti-oNci|!j""!'"u1;
Soggettoche ha predisposto la dichiarozione 2 lautomatizzato^ichiorazione aK||] X |||}iic®zione altre comu"icozionl te>emotl<:he x

Dates deil'impegno
01 07| 2024

FIRMA DELL'INCARICATO
Jl

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F.

1^

'"Codice focole del CXR'

Codice fiscale del pfofessionistqi: llBBIilB!l!lilRIFIRAUDELRESPONSAB'LEDElc-A'RODELPro^^
""'"'"'"" "- ~"""'"""" """'"" 11

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice l:isca!e del proJessionista

Codice fiscal® o partita IVA del soggeNo diverso dal certificatore ch® ha predisposto
!o dichiarazione e tenuto Ie scri^hjre contab-'tli

Si aNesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del Digs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(') Da compilare per i soli modelli predisposti su Fog!i singoli, owero su moduli meccanografici o stnscia continua.
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FIRMA del CONTRIBUENTE |o di chi presenta la dichiarazione per altril

ffi s

(*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

RC1 TEpologia rectd-ito Indeterminato/Determmoto^2 |:Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024|g 00
Altridati';:

RC2
RC3

Cod^.^;'i::|:^||S<>(ri^lcK^|||||^ri^i|(a|||^^^^

fc ^l=i: ^LS^^^^^.^Mi^.^M

,00
,00 ,g.

-00.
Benefit a tas^zione ordinarjo;
6

_,oos
II (compilore solo lcntQul.:t.']<ti:'SB«ft

net cay pwvisfi 7 ' :::1::::"." ;s illil?
nef!e istwzfaii) ^::::.':'' s^

10

CcceQ^iza di impeiia iOiKtirta^iEi;
irattenuto e/& ver&ata

,00 " _,00 K'2 _,00f'3
ila<):imp.ml.^: L:.^ln«a»^ge]ntooM ;81B,||::]|y|j,||||||g|||n^^^^^

^^||?ttweQ:tbs?. of^.:;^:::'J .:^: •''.^:a»ag^re(3d:imp.:^|!:|:::li|l|J||j||3
n

^Oj
iJl ,, RClcol.3+RC2col.3+RC3c6l!.!3|*RClcpl. 10^+RClAcol.8-RC4col. 11 -RdAcol. 9 . KCScol. I -RC5,cgl.ffi||g5i:col.3-RC5col.4(riportareihRNl col,5);

•Qu<»toea>ntedioendenfe^:i.:.M: ! . •. ' ;': ^Quola wenfv S^^!^s
8BSBttSSfetaNMil!i:I^B,s.£a(spjaB»::d>M»i!iii»i"|lstt .•••••• •,. lovoro. sBorti<@i||s,;:'i.i7-::;::!!!:'::':::::: . -.::,;:: ^ssasssS!6

"aah»-:s£':"~WM£;:»;-wi' 7:'^oc ui"'LS'' .-aB
TOTALE ,00

RC6 Perioclocti lovoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

:ii.avon:icjjeBndente ^Ptensione
1 .: '..,: 2
I I _I I

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) "Sezionell RC7 Assegno del coniuge '
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli import) da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

145,00 Akri da-ti 3

,00
TOTALE 145.0Q

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

1

RC10

Ritenute IRPEF
punto 21 CU, RC4

col,l.?ARCl<S,CTl,)l
33,00 2

Ritenute
addizionale regionale
Jpunte>22 CU.2024]

2,00

Ritenute occonto
aSdizionole cornunoie 2023

^ss^MSMsm^
^I3'"''":'::~:~l:'':"'""""",ooi^

Ritenute saido : Ritenute acconto
^ addiz^onab eomunate 2023!:: !:L. •• a^dizsonate comunoie 2024i ||

j(iuBtaa|,.;U,,2024j,

,00
:5

i,, (fiynis 29: CM: M241,aV|

Ritenuta imposta
sostihjliva R.I.TA.

6

,00
Sezione IV , , • RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sociafmente utili e altri dati RC 12 Importo riten^te addizionaie regionaEe fra^feni

,00
fU'tO _^00_

^;^^.ssioneFiscaleRC14 codice ^namentoe^ .e^?^n« .-ionei.pa^
,00 ^ ,00 ,00

SezioneVT
Detrazione per comparto RC15

lit

1-ruifa
tassgzione ordinariq

,00
1

Non h-uita
tcissazione ordinaria

_,00
3

t-ruita

tassazicHie separata

,00
SezioneVfl
Tassazipne mance
S%ttore,tunsf[CO,. Reddito settore turistico
alberghieroediricezione i 2

RC16

Tmsaaone Tossazione Assenza s°mJnS,"^8g8!tates°mm^^z!°"e som^rla R'a.mssaMffm^°SSj^
,00 '3 ,00 ^ ,.__,,,.., ,00,,,' __,., . ,c

Somme assosffettate
o tass. oni'da i |: ^1 ImDOsta sostitutiva

assoggeltare ad imp. sost. • a debito

,00 _
:10

,00

,00 R' ,00

Eccedenza di imposto^lSI'11 lilllltMliBIIIIBIIiliiB
tTattenuta.:-;::.-.::l":H'. •''•..^l-<:^!illll!yi^ii^ls::;i%a^ll^J

e/o verscitg ".;:-::!::,'.: :::.',' . ' ^iiiiCi^^:iJii^
,00

». oixi,;

,00

?• IBl

•

s

QUADRO CR as8»:';.: : : : . ^ ::::::.i:,::.:.:::':?

^ ^-IMPOS^ cR7 ^^te^^caso ' ::;:^«^^^:
Pif^a'o^sae canoni ' .0011, ,„ , W _;00_
non percepiti CRg Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
Incremento occupazione

Resictuo precedente dichiarozione clicuicompervsotonelMoc!. F24'
,00 _ 2 _ _ ,00 I

SezioneJV „„ Abitazione
^±^ CR10P""°^I'

Codice ^sca!e

Salsisma inAbruzzo

::N.rola i ;::: Totatecredite

r ir _,00 4
Rota annuale :::: \ ^:|ResicEuo precedente dichiorozbn^:

-ooi.lllii' ,00
protessione^lllljlll^lll

immobili 'I' Esi2
^Codtce^fiscoie t^. rota , Rateazione

3 ;:|: d • :.:•'..: 5
Totole cre^Ho :Rata onnuoie

.00:
:6

,00
Sw°"ey , . , ^^^Annoanfcipazione Tbtai$'^!3te ! : .'Sommareintegfata Residuo pnacedente dichiarozAe •: t!r Cr^ih; anno 2023 ••?'^:dCreditod'imf}pskireintegroCR12 i ' '""7'"'II"''...13
anticipazioni bndi pensione ,00 ,00

5
,00 ,00

SezjoneVI
aa]uisto CR13

isa under 36

Res JuQ:prec@dente &idtiiarazipne'l| I Gmdilo onno::2923s :ciicuicompef?sak>n^Moci. F24::::;|;::!:^-::^::dicujcomp0i5ato m ate:
iii2

,ooffiB- ,00
'3

,00. ,00.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

I PERSONE

.genzia
^-Sftintrate

Sezione VII
l|^p'a%||||gi^jg^l@f;Res^Mnno:%ag|||||gg|Bg?^ta^r^

1 S^^ 2 3 li^jNili^is 4 • |g^^l;5:^; sCTog^Zioni'^i'a (CR14) ""19' ______
e scuola (CR15)

,001,00 ,00

:;K^itCiOoqnF1io;;^<;^||;|||
] " "" ' '" • " • " "••••"••••••••••-""--"^s^m

J_ __ ,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorvegfianza

CR17 yotie:iii??c)i cu) cCKTtperwifo ttd fAwi.

' wWf _,00 N
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenut-a

CR30 Residue precedenie dichiaraziorte ds curcoFnpeiisatohel Mod. F24

,00 y _^o_

•I
Crecjl-to residuo'.^:'||||^ijj|||

,00 •
Sezione XII
Altri credit! d'imposta

CR31II_

^
in

,00 ill7 ,00 •,00 ,00 ,00
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FISICHE
120M"

.genzia
JL-Sntrat

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
1111 I I I

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali
Mod. N. 0 1

Sezione I

Contributi
previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologid
iscrilto

RR\
CODICE AZIENDA IMPS

D 3A

10

^^^^^^^^^^^^^^^ 3
.5MkJ(ote^ijE^r^ipailc![WS®IB

•

DATI GENERAU DELIA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBLTTIVA
^^^s'

^il|^^l|l|lllll^^^-C^i.celh S|,u^^^|^^
i3 ,oo:l

||Quota di competenza d^
i|c©odi utore/colEaboratore

Lavoratori privi di
iizione anzianita contribuKva

contriButin al 31/12/95 ,JF°_ Periodo riduzic

,00 do)4 al5 6 7
dal

8 ol.9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

^p>^^i|lc^|i$KRi26:espe>&!Bone n^
1.15

^Slllliiii^^j,, ;:l:;r'-t::::: ' -i . -' -': • !;;llll!lillllllllilllillil^redi?o'<le! p'ecedenfe'^no^ti^ilih^^^^Rei.ieluo <a rif(tbafso:^:J|illlljlllili!ll
BljWiiaate!*ii»'^emmalllNN!Sa"ffi:^ft^^^

,ool'!l:12' _,oo::::'22 _^o

24

,oog'4

||||^'^.^in ^l|^||^^^g||^'j^^ .;. :,^|,|||||||^ORfribuft mBtemiia ,.::::::::,:|i::' ^'^

fl°S!' • 1 -ooi'3
°.*i>it?

4-
NN17

14

19
00!

CONTRIBLTTO SUL REDDrTO CHE ECCEDE IL MINIMALE
i

: RBcleJito eccecbnte tl fflinimaie

,00
Confributo a cfebtto

ifSadito che eccede i! ipintmale

,00 !

Contribufo IVS dovuto sul rcddito
f^he cgcedp il minimais

,ooS126
Corrh'ibufo a credito

tui wAttto che e^ecle (I minimole ':,:.::::Eceectenza di

!:3° • ,00'31

Con-'ribtrio niotegiiid
(vodErg-'t.siryz.io.ni)

:Coi}tributi versati wl reGtdito : Conteibyti oompsrtsnti con credS
che e<^<^l. minifr^__. j'.:..,^^eFnmlf^^^

.-ooi2L . ,l,,,^_.^aJ28,^,oo|lim.'liSsiis :.'sjsyas
1 men to '«• ^^a^|||^^ IJr^llfe c^.cutStl ^fi^'eiefe '^

^Gltto'deipr6cedwte

[
_ 

35

^redito dei prece<lenfe sntio
^wnpesisaf? ne.l Mi^. F^A

Residtw> a rimborw
o in outocoiiguagtio

,00 :36

_ftS1^
llBIIII

,2

ntB:ntlito:iit]
:.!r>::coit1tP?p3'oz<a'ne||:|^|||

!atKB([Be|JJ||

il&

3A
,00

.'4 :5 6 7 8 |9 I'

^00~|

Tipologia
iscritto

10
,00

15
,oo:!"2 ,00 :13

M.

m •zu

A

9

,001 :16 ,oa:|i 17 ,00, 18

_00_|121 ,00 122 ,001:::

,00 25 ,00 -26 ,00: 17

,00 30 ,00 .gi ,00 32

%4
..—Itiaas-;,.,

Riepilogo crediti

^op_ 35
,00 36

na
,OOi:IB 00

,oon' ,00

flQ ,oaa

flO fiQ

Tota!e credito
iza

versamento a sal

,00

,00 2 ,00

Tota?ecre3tto-
rimbt

3 .00

Toiale credito d<3 utilizzore
in eornipiertsdzionsi

4 ,00
Codice Reddito

' 1 ;]2 45.473,00
Sezione II I

Contributi
previdenziali dovuti dai
liberi professionisti iscritti 1; :, flia'n"
alia gesfione
separata di cui

Codice Reddilo
3 4

,00

Codice
5 6

Reddib

,00
Codice ,- Redciito
7 8

Codice Reddito

,00
;9 10

,00|i

SJK",ata dl^"L-o. M6 Total;
'art. 2, comma

Periodo Aliquota Contributo dovuto ~:|p^^ Codice :; -j; Contributi sospesi
1^45^47300 dol'2!. °ln 12 'fc ?'5 11.928,00::!:!" 7.117,00 17 ::-'8

ibuto'1
7.117,00

11.928,00 ^£T-
.COS

7.117,00'
della L. 335/95 (INPS) |?R7 Conh-ibuto a debito. 4.811,00

Credfc onno precedente in
ilBlG:l:i,;::" :;:il::-:::- ^Lonintouto a creciito cia utslizisare C&ntributo a^cred-fto di cyi Credito anno prec©dente di cui comRensozipne con contrlbuto

;a:!t:gctto • :l irecompeosazioneconF2A :^.8i chiede if rimbor^^^^^ , sichiade il rimboree o <lebitadi:cui'a!riaoR&&;;I
11

RR9

Sezione III
Contributi previdenziali

iraton
autonomi iscritti alia
Gestione Separata di cui
all'art. 2, comma 26, della
le^ge n. 335/1995 -
riforma dello sport: decreto
legislative n. 36/2021

,ooll2

li

a

,00 I3 ,00.;:.;4 M. 5
,00 ill

1
iiiamiKii?.

||.,,,,1ofate wnapeflsi. .^ ,^ ,, ,,||||^IMuaoM,,g|a|^^
,00. ,oo|g:i ,oo||

:-r^— — -j—|: ••
flof , _^oill

IBBtelaflla.tiS.'tiio;:!
7 8

Contributo a debito

,00

ten
Contribuf<»acrKlito::l!^i c°"?'l^°cr<!dltode.l:'f^Mre ':'c°rlt"b"te°,fmd!todi':ui'

in cQTOpen.so^iQne con F24 : : si chi^e i! rlmborso
E . ,00^2 ,00 3 ,00;
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12024
•^genzia ^

dLS&ntrate^^,

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
I I • •

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 0 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilitd (Art. 27, commi fe 2, D.L. 6 lugFio 2011, n.' 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della leg9e 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

D
Impresa familiare
a

LM1 Codice attivitd

LM2 Totals componenti posifivi .00
LM3 Rimanenze Rnaii ,00
IM4 Differenza jtM2 - IM3)

Totale
LM5 component!

negativi

Commi 91 e 92
t.208/2015

Arl. 1, comma 8 Art. 1, comma 9
L 232/2016:!

(di cut 1 ,OQN
Ifii 2

,00111
3

,00 ^

•Art. l^commo lO-'ti|||INI
L. 332/2016,mg|^

• .ooi5
IM6 RectdHo lordo o perdita (IM4 - LM5 col.S)

00

,00

.00
!!•

LM7 Conh-ibyl'i previdenziaii e o$sistenziaii 1
.00i:l

2
.00

IMS Reddito nefto II ,00

LM9 Perdite pregresse
Misura limifoto 80%

(cilcui1 ,00
:|2

Misura Pterwi:;' !::lilll!l|i||;!;^B 3

flOS ,00
tMIO Reddito al netto delle perdite soggetto ad impotta sosfitutiva IS. ,00
1M11 Imposta sostitufiva 5% ,00

SEZIONE II
Tassa piatta
incrementate
(art. 1, commi
55- 57, legge
n. 197 del 2022)

Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del triennio precedente i;j1

,»2a20,,,,
""'"•-•Ill
,ooi2

«2Q21,,

,001
:lBr"

:.2022, |||j||g|||K ggior mddito
^ir)^m^ih3tc>.

,00"t' _£0

Redditi d'impresa e cfi lavoro llBT
autonomo2023 .:::^J?B

,00

!;tMPRESARAMIUARE

s:

Reddito assoggettato
ad imposta so&tihjtJva

tn<::re(D 'rto:'re^ciituaie :ipr<lo!l
(lMiJ!;<:ol..},-.IM!i2,csl.;4i;

:,OQN|

d:i cui recidifo Intera li:3
jmpresa^ tarn ill are^^ ,oo|G

1 s'"
^e|®t^^ll^e!voM«l|Nil:.

.ooinni ^^

IM15 tmposta sostitutiva dovuta
,00"

:||jjS^i|||ll!l||||l

•I.

SEZIONE III
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

x|

Impresa familiare

I.M21 l>u&S!&tenza requisitt accesso
reflime (ar't.l, comma 54} x Aasenza cause ostative applkazfone ;j 2

reqime jart.1, com.mo 57)
Nuova artjvita;-i 3

(art.1. commo 65}i;
Bi

Cqdlce at+lvi.tn

LM22
CoeH!<;ente:reddi{)vfio

2 78 % 3

.^.s^i.TOnefltiposittvi...

58.299.00 4

Dinito Autore CorrelaN

LM23
,00 S!5

Reddito per aftiviia

45.473,00

If^ipresa/'
iovoro
autonomo

62
2 :% 3

.00wsl- ^00II5 .00
6

LM24 2 % 3
.00 .00

5
.00

6

I.M25 i2 % 3
.00 .00

5
.00

6

v

li
•

I.M26 M2 !% 3
.00 ,00

5
,00

6

LM27 2 % 3
.00 ,00

5

e commercidnft!

IM34 Reddito lordo 1
,00

iGis"?sg®si?ri::i: '::3
,00

,00 .:
6
ill

2 45.473.00
LM35 Cont^ributi previdenztali e assi-stenzi&li 1 8.71600 2 .716,00,
IM36 Reddito netto 36.757.00

I AcNgiarii e: commefXtanti

IM37Perdtte
pregresse

:;^^&ne;:5e@arot^..aytonQtT)i-.lil^^l^::
iiBniiicfc^L^s/sBniiiiiBgia
|.,2_,__.,^.,^.........,._,...(X)..l

(<li cui

00
5

fStimita sura

4
,00

13
,00

IM38 Reddifo al netto delle perdite soggetto ad innposta sostihfttva 36.757.00
IM39 tmposta sostitativa 5.514po
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Codice fiscale Mod. N.

SEZIONE IV
Determinazione

dell'imposta dovuta

;piMa!|E<^|||||,fUdi«pffid<^all'^es|j|g|||gj.^j||B6^
V'

SEZIONE V
Perdite
non compensate

•I
•s Atjru Meiro>mo zas

pBtifiBBIziarBW
6 7 8

12

IM40 Crediti di impostq 4 1615

(SSBsBEtt

17 8 19

22 u

sn 41

40
,00 •.00

IM41 Ritenute consorzio
00 III

LM42 Differenza 5.514,00!
LM43 Eccedenza d'imposta risultante dafla precedente dichiarazione
IM44 Eccedenza d'imposta risultante datla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
LM45 Acconti (df cui sospesi 1

LM46 Emposfa a debito
,ool! 2

SEZ I e ill
1

IM47 Imposta a credifo SEZ I e III 1
1.968oorsEZ"

3. 546QQ!
2

IM48 Eccedenza di rimanenze cii cw al rigo LfA3
.00 SEZNj2

IM49 Eccedenza confribufi previclenziali e assistenzioli di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

IM50 Eccedenzo 2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenzo 2022

,00
2

,00
3

,00 ,00'1.
5

^ccedenzQ, 202^11

.OQi"|
^6

IM51 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI Dl TEMPO
iBN 1
:|IB

{cti cui Feiotive al pre-sente o^no ,00 i's ,00 Ml
SEZIONE VI
Concordato
Preventivo

regime forfetario

CondizEoni di accesso

JLM60 Presenza dei requisit-i
LM61 Assenza c)i couse d'esclusione

LM62 Presenzo dl eventi sh-aordinari

Proposta CPB

I.M63 Reddifo proposto oi fini de! CPB p.i. 2024

Acceftazione proposta CPB

Accettazione detla proposta 'cii reddito di impresa/tavoro autonomo ai fini CP6 per rl p.i. 2024

I

,00

I

-;
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12024
^ige2z^-IIS
A^Antrate^

PERIODO D'lMPQSTA 2023
CODICE FISCALE

111111111111111

REDDITI
QUADRO RS
Prospefti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod N. 0 1

Quadra di riferimento \'

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 ^mporto compiessivo cia rai'eizzare ai sensi degii arl'ico!i 86, comma 4 00 e 88/ comma 2 ,00
RS3 Quota costante degli importi d'1 cui al rigo RS2 ,00

2
,00

RS4 Importo complessivo c!ci rateizzare ai sen&i ctell'art. 88/ comma 3, left. b], del Tuir ,00!
RS5 Quota costante de!l/irnporto di cui al rjgo RS4 ,00 ;

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

w^ssssw^^'^wS^Si^SSsiu

T" •.^-
RS6 ^ — . liililliSiBsilu:i::::

5

32 B-
% % ,00

^©uota recfcjffoill Recypec®
s

9

,00 00 00 0000

32 4

% % L°2RS7
8 95 6

,00,00 ,00 ,00 ,00
VecaSMaH.s.um.ss.asswia.MiMwasM^^ tse»^asca~ttMVSiK.^-.J.a!aclaafa^SUS..,s..as^^Perdite pregresse non

compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

43

,00 ,00,00 ,00 s
|||liIi81j'|Brim|
Iseiiiza ljmiti:::d!;:t8iTtpeii

RS8 Lavoro autonomo

6B
00

iil-;:';ll:ccectenzd
54

,00 .M ,00 ,00s°
RS9 Impresa

m

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

RS10 PERDfTE RIPORTABItl SENZA LIMITI Dl TEMPO

,00
Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 RS11

•II i.i^'i:;^

.....--....,..-^-^. .. ^

Perdite d'impresa
non compensate

Perdi'ted'impresa

RS12 PERDITE UTILIZZA81LI
.IN MISURA IIMITATA {di cui relative al presente penodo _fi0_ft

2

ncii PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
K-"d (ART. 84, COMMA 2)

.:2
,00fe,;

Igll

(di cui relative al presente periodo 1 ' ,OOW!: ,00
Utili dish-ibuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie impaste
pagate all'estero

Trasparenz-a
] v:'m

DATI DEL SOGGEHO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

;;;Q^!t(;e;;R^ale, ,^,. ,;,,,,,^^^^;,^^ ;,.^.^ :l^;:li:l^;;i]lhffll-:^ls?r^:>uttl.
3 . :-1:::: :4 : : : :5

,00
RS2T an CREDm PER IE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

: ::::-'::-i£ _Credit; d'imposta
BaBlcAEla,mizi°le : sLlar:;||lmposlo dovuta ^^ ,,,:.:.| Sui redditi

•6
Soldaiinglej;;;

8 no
,00 ,00 00 00,00

32 4

,00

s^

6
,00 ,00 ,00 ,00.00

RS2

^
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Codice fiscale Mod. N.

EIiAcconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116delTUIR ^524

1 c<riu::;;i:ss®iiap'i»;
r :tMtB.yrin»fl!g.i!u||

1

I4'
ipono

a. ,00:|

,0081
Ammortamento
dei terreni

BSl

RS25 Fabbricati strumeotafi industriali 1

_SO_,00 ips::liii! J IBS!•Ill
!R526 All-ri fobbricati st-rumentali ,00 :- ,00 V

Spesedi rappresentanza
[3er Ie imprese gg28
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

Spese non de<ludbilg|||j||
,00 •

Prezzi
di ft-asferimento

RS32 Po&se^sq' •• ^ '• ;. ,.,:':.'''•'";|;;'::;:::':::.'.',..,'documentazbne Componenfi positii/i ::^ .::::: Componenti negcrfivj
1 2

^. 3
_^

11
Consorzi di imprese

RS33 Codke R scale
1 2

Ritenute

,00
Deduzione
per capitate investito
proprio (ACE)

CREDITO B'lMPOSTA

:;£^|&ditQ;:da restitu^;^
6 ^-1™7

!:Riconosc?uto -: Besjduo pfecedanle

RS3^

• SiiliiliiiilfllliiF^~'::::lli;:il'l!^:ll!!IIK^^ '.:^.:^^: ' 'slll::r:.^!:^i;i^:.:' .'":.: :':':'::1;: :::!1::::^::l:.:i:.:::i':^lii^:;Sli!lliESINI^IffilS;
pr^Binii<^l •c^llBle|9B|pyno|]|:De<;^

-00 I

RS37

2

li^iil;i|llili;!||;li

,00

'IBUBI^BJiBtlllisSBwSMeBiiU^
8

6

RenSimentp mraprenGiitcH^IJ
sfS^KS^-

,00

IFm

^l^s

: 20

9

,00 ,00 ,00

n
B 15 16

,00,00,00

4

00ffl 00

00,00

B

,00 ff-s
roa!smtom

»rfe^l' EmprencSIJtwe
4

,00 III 00-00-00

18

£0

,00 jgai

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Elenrienti conoici^lvf

lr^F^to-.|||^|||t^^rmienti.art-10,::;co^^ 2 steriiizzati .' .. Corrispetiivi art. 10, co. 3,Jetf,::oI::'-, ::|::l:|^'.C^m5j tfw,^J»^^
RS38 2

,00
aa

76

s
;1^

nti art. 10, coJ||i
sg;r
iffle

,00

!spetti'rilcol.Salsriiaaia^^ ™»"<:oi'«|:1'0,:CQ.3jett.

5

rmenti co!. 10 steri!izz:o^

,OOM*fflB

• ,00

ill

9 -00•-00. 11

Rifenute regime

e regimeforfelario ''
Casi particolari

•BMI

liil-iihB'!enuie
,001
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Codice fiscale Mod. N.

^i^iyrr(gsrQ:;<^3@n53trR<SBl^^Canone Rai

pS41 ,

9 giomo mese anno
Cottgona

2

A 5

2
6

:I^J:%;^:^IB;s^^^ffiK?^";Ss"^^^^>^:
mo mese anno ^:;:^;;'a

Prospetto dei crediti lll'iaj|MBloia;tiibifaoei<i
I S
I

,ooB

IIWalowfi

Ammcntare complessivo deEEe svatutaz:ioni direfte e degli Qccantonamenti
ris^ttonti ol termtne deJI'eserclzio precedente

•RS48
,0

RS49 Perdite dell'esercizio
,00 ,oc

|?S50 DifforenzQ
,00 ,00

Svalutazioni e accantcinamenti de!l/e5ercizioS51

Ammontare compiessivo de!!e $va!utaz;ioni dirette e degii accaritonamenti
risu^tanii a fine esercizioRS52

,0 ,0

,001
RS53 Volore dei crediti risulfanli in bilancio

Dati di bilancio RS97 Immobtlizzaztoni immateriaii

RS98 Immobilizzaztoni materiali Fondo amnnortamento beni mQierio!! 1 ,od|2
RS99 Immobilizz.azion'i finanzrarie •B

|?S100 Rimonenze di materie prifne, sussiclarie e di consumo< in corso cli iavorozione, prodotti finiti
Credit! verso clienti compresi neil'aftivo circolonte
AttrJ crediii compresi neJl'attivo circolante

RS 103 Attivita finanzlarie che non co&tifuiscono immobiljzzazioni

RS 104 Disponibilitd liquide

RS 105 Ratei e riscontl attivi

RS 106 TotaleajtrIVO

RS107 Pat-rimonio netto Soldo iniziaie 1
,00; 2

Fondi per rischi e oneri
Trattamento di fine rapport-o cti lavoro subordinato

RS110 Debil-i verso banche e altn ?inanziatori esigibili ent-ro I'e&ercizio successive
RS111 Debil^i verso banche e aliri finanziQfon esigibili oiire i'esercizio successivo
RS 112 Debitiversofornitori

RS 113 Alfri debit;
RS114 Ratei e risconti passivi
IRS115 Tof-oie passivo
RS116 Ricavi delte vendite

RS117 Altri oneri di produzlone e vendita (di cui per lavoro dipendertte ,00)2

Minusvalenze e
differenze negative RS118

. N. ani di
dispossziGne
1

Minusva!aize
2

,001

RS119
J.N:?"tl.ai-J:'l,
clispQStZiQnej

2
|^rn.iisw|enze7^ii|H|

,00

i|»: •. ,N. aHi.di
^isposizione

RE:g[ .^3
Minusvalenze/AStn titoli

^, oo i-5
Dividend)

,00

r
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Codice fiscole
J Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione RS 120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto20I6) RS 136

Esistenza dei presuppostt per la richjzione dei termini df cfecadenJ

1

l^&nt?licdHw'rt^mg

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tribufari

Patent box

RS 140

RS 147 Opzione Possess^ 2
'ntaz!on©:

i.Comunicazione

3 4

cfocymentazson^

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

N. periodo N, dipendent;
CodiceZFU 'd-imposis '" qsiunti'
I 2 ' 3

Reddito ZFU
4

RS280 ,00
5

esente fruito

,00

ii

Codicefiscale
;6
I I I I I I II I I IN

Annmpntarei ::Agevofazione ulilizzata
;pgevolaz!one : per versamento acconti

,00 !s ,00 9

RS281 ffl_
4

1111111

3
,00RS282

I I I I

2 4

,00

I I I 1111

i;5
A?.

-^11
;:.PII

V'
I I ,00

8
,00

9
•^^t^HtK;^?

5 ill

as7
jI I • I I IN

5

RS283

Ill
,00 raii

^00
8

,00
9

,00

6
I I

7
I I ,00

^8
_^0

9
,00

::RecJ^to impresa ." ;':; :|:l'|l|||i;(|:;::^Recktiio esente ass.:

^ ;:2 ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ n^ IBi3 '^^^^^^^^^^ ^ nn 115ir
••N

,00 ,ooJ .00 •4 ,00 ,00 II

RS284 '::::::||,^|||||||||||feh3ie redctito esente fruite? •; , tbtale agevotoz.sone Perdite/Quadro RE! Perdite/Quodro RG
6

,00
7

-00 1
8 ."•I'

':(>eriie/QuodroRH'mpmm^1ii''..!:l::'^ite/Quo^aiRwi|I@
^•^••^^^'^•^^ •• Ass<xiozione pFofessiobtsti; ' :''--:^t|l|^^

)1
.00

12
,00

13

Perdite/Oucidro RE

,00 ,00

,00
Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS3Q4 Reddito Imponibile
RS305 Imposta lorda

RS308 Totaie detrazioni per carichi famig!ia e lavoro
RS322 Totate detrazioni d'imposfa
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Impostanetta
RS334 Differenza

RS335 Crediti d'lmpo&ta per imprese e lovoratori autonomi
StartupRPF2022RN19 1

,00 Start up RPF 2023 RN20 2

Spese sonitarie RN23 6
,00 Casa RN24, col. 1 II

^5347

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 .14

Sisma Abruzzo RN28 21

Videosorvs^ianza RN30s 28
,00 Cultura RN30 26

Deduz. start up RPF 202433
,00 Deduz. start up RPF 2022 31

,00 Restiiuzione &0fnme RP33 36

L^eciuz, trociaz.
Liberal; RPFM24

38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39

Kiscatio olfocia:'
sociati RPF S2A

42

Prima casa under 36 44
,00 ^MpQsitivi^

ne e acpuisto
proteztohe

:45

Ueduz. Li
I

47
,00 Social Bon'IUS

::48

Sistemi accumulo integroti 52
,00 ITS Academy 30% -53

i>pese sanitane
2D23 rntei77nte

55
,00 Contribute UniRcoto : 56

00 SlartupRPF2024RN2I 3

00 I Occup. RN24, col. 2 12

00 1 Arbitrate RN24, col. 5 15

^0_ Scuola RN30 i27

00 || Deduz. start up RPF 2023 -32

Ueduz, trogaz.
,00 • liberoii RPS023

•37

^fl0_ BoniBca ambiantale RPF 2024 40

,00 Ubecali RPF%22 s43

Depurotori acqua e : 46
.aduzione consumo ulctstico

00 AHivita fisica adattota 51

QO ffS Academy <0% ;54

,00

,00

-2y|^1
I

,00 •
,00
,00
,00 a
,00 li

-^1
,00 II

,0011
,001
,001
,001
^00

II

,001
,001
,001
,001
,00 2 
,00
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Codice fiscole Mod. N.

gli esercenti attivita nr.>^, • '

3'impresa,arti - K5'l/.!|,
e profession; - RS372111

llllli?2

ii^ 

,00]
IKIliill

Obblighi informativi RS373 2
_00_
,00

Esercenti attivitd d'impresa

RS375 M®zzi di trosporto /veicoli utilizzati nell'afiwtd numero,

RS376 ^05tl Per l/acquisto d! materie prifne, susstdiorie, semilavoroti e merci ,00
RS377 Co-sto per il godimento di benf di terzi (canoni di ieasing, canoR-i relativi o benl immobili, royalties) ,00
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'outotrazione ,00

Esercenti attivifa di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00;
Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Assenza
Impresa Unica

CommaCodi
^(^ceaiuto : • Reglone Quadra Ttpo norma :::i: Anno Num&i-o - : Articolo:;:^: Estensione :Nomero;::,: :::::; Est&n&ione :::GljeHera

2 !li|i3 .:'A .85

—• aorta total ail

512 ]76

00
01

BM.DEtBOGEFRt
^^'^^iiS^Bi.

Eiat«::

giomo mese an

•asii Bcli^^Reg Gorhunece

L ...L_L
Eyto l|fftp©rto aiuto spe^ante

26 2825

,00

IMPRESA UNICA

12

CodicefisBalel Codice«K

4

Codkefiscaii Codice Bsc

d
Cocdce fiscal

I5

RS402

Codice fiscale

Acconti soggetti ISA RS430
ils^:l^^^^^i^l^;i|^l!ISIi;'s!SS:^^^^ii.:i^ii^"^!:iisii^s^;,i^i-:^||

Numero di riferimento
del meccanismo RS490
frontal iero

RS491
Codice ZES N. penodo d'smpo&ta

1 2

RS492
CodiceZES !|N. penodo d/imp05.ta

I 2

RS493
I

^00_
2

,00

;RedditoZES^y—ii,.|
^^

,00

I— ig<

Zone economiche
special! (ZES) RS494 R!cupwo.

aaevoiaz.ione;-

Codice .::.. ::;::1::: ^Anno inizio
3SShaa3S.

II3|wioclod/i:m| ||^|B||es|i>:pefiocio cl'tfn|3|||^^^^^^^mo.perioSo d/impe|||^|
•7 II8 B9 . •
,00 II ,oo|| . ,ooa

,00 1

.00

kS495 Totole da recupecare
1

,Recupero alfeibwto:.. .:,.:^|;

,00-
2

,,a[,,,,Atal»;^,,,|,,,a|BI|J

,00|
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Dati relativi all'opzione
"Patent box" C06T1 INTRA-MUROS

Nymerol:cJet beffi
A If ri cosfi

4

,00RS530 Software protelfo do copyright 00

UI||i||::::!::Codice Fiscole formtore
6

,00 a

ra-re

7 8s

,00 ,00RS531 Brevetti industrial; 00

6 g7

£0

3 4

,00 00RS532Disegniemoc!e!(.i ,00

(, 7

,00

)

(
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PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
11111111111111111

I PERSON! FISICHE

a

^•S&ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di rihnniento
pw o^yo.taz.iQfy Ss.ccdi

36.90200

Credito per fondi comimi
Cndilo art: 3 d.las. I 47/2015

2 • ,00
: Perdite'com pensdaiir

eon crwlifi di co.lanFKa 2

,00
3

Reddte minimo cfa partecipa-||||5
zione fQ sociel^ non opw@tive|||

,00 :i
RN2 Deduzione per obitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indiicare zero se il risultato e negatiw)
RN5 IMPOSTALORDA

Detrozioni per
familian a carico 1

Uetrozione
per coniuge a conci?

,00
;2

Uetrozione
per figlj a cancp

,00

Uetrazione
Rt&T alfri fcyntli:ci!Et atancq

^ , m_
RN7

L>etrazi:onel per.F^ddfh
Detrazioni ijil
la

:0etrazi^ne per reddtti
di pensions

ivoro !1
,00

:2
,00

aqu'

3

Petrazione i>ec i'eciditi assifnilati

ieJ!i di iavoro etipendwte e altri reddti

298QO4

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E IAVORO
Detcazione canon d^

RN12 iocazione e o tto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Tot<
^essss

:1

Credifo ressduo cid riportars
::ial.:n90:m;3::l|:;<io[.:ia:

,00
2

,00
,D^Faztc»i^.^tli.z^a:;.._,^.;: ,3.|

J_
Detrazione oneri ed ero^azioni liberalE
Sez. I quayro RP

•I

:•

RN14 Detrazione spese Ssz. 111-A quadro RP
RN 15 Detrazione spese Sez. tll-C quadro RP (50% + 90% + 110°odiRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. iV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) Forze Armate ,00
2

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

: RNfi^LMgd,jg||«|8|3. : ::|,|:t,DgteJQgg,i!t'ljat*.,::
n_,,_,_,003_£__,__^^

Residue detrazione
Start-up periodo d'im|iposta 2021 !;11 ,00 [2

jI:||t[g||Bngu|l|Em|a,

,00
Besiduo deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2022

Ba|B||^Jg|.||Mod.Re<i(JitJ.202|J
_w_ •:2

|iasi|ion«,||l|zzoia^

,00:
Detrazione investimenti
(Sez.VldelquadroRP)

iiiB!
II]

||| 8aco|j||
,00

2
;|B«tc!||K^jgu||jgiatri;|,

,00 ;
RN22 TOTAIE DETRAZIONI D'lMPOSTA w

RN23 DetTQzione spese sanitarie per determinate patobgle ,00

>w

145,ooM

145',00 III
3 3,00 11
tl

298,00

,00
,00:
,00
,00
,00

:!^:

298,001

Crediti d'imposta
che generano residui

RMcquista^pnmomsa^, :' tementooccupaz,<^i|||||gn^
' . ...^ooiil2 Ml83 . ' .M^ ,00
N^iqziQn||Arf|t|^||ig|11^^^gi|u^^^^^^
^ _,00 6 _,00 ::! _£0_

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDtTI D'lMPOSTA (somma dei r'^hi RN23 e RN24.)
RN26 IMPOSTA NETTA |RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se it risultoto e negativo)

,00
.,00

|^N27 Credito d/imposta per alt-ri immobiii - Sisma Abruzzo
|^N28 Credito d'impos.ta per abilazione principafe - Sisma Abruzzo

RN29

,00
,00

Credit d'imposta per redci'iti prodotti alt'estero i^^^^i^is^;^i:.i"jy:-i^iiiijiaB^^^^SMiiBiUjiM^?

,00 ili2 _£o_ Bill-(dl cui derivanfi do tmposte frgurative

F^JitO tJQ^tzaettcrImporto-.PEittOi
Culfura ,00 ,00 ,00

S«>!«l redlto t^vNliziEoto
6ScuolaKN30 Credito imposta ,00 ,00

luUc(-e

8Videosorve^lianza ,00 ,00 i

JIN31 Crediti residui per detrazioni incapien} ,00
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CODICE FISCALE

u
Fondsi comunllll1

Erogazione sportiva

Boni^ica annfciientale

RN32 Credit;
d'imposto

San^icazione e acqui
c4spositivi protezjo^

Social Bonus ^f'3
ir

Attivita feica adattcS

ITS Academy 30% |l8

iWiri rediti d'impo,00 c ,00

Bitale

,00 ,00i*ff-!>lll|5S!8;i!i.i

lllHJSglQir^ti^ei

,00 ,00 ,00
Si

10allogg .$ociclEt

;ili

Depunatori acqua

oftsc ,00

11
,00 Uuzione consumQ ,00

]A 5
,00 ,00 ,00

accamu
,00 ,00infegra

60119
any 00

Determinazione
dell'imposta

RN33

^N34 DIFFERENZA (se taie tmporto e negativo i^dicare I'Emporto preceduto dal segno meno)

RITENUTE
TOTALI 1

iposfq-sostitutiva R.I.'LA.!':i.^|||||||^..i;|||||||^i;;cyi a^tre ritenyte subiNI';:i|

,00
|i2

)i ritenpte
l^^a-cirt. 5 non vti!-ixz@fe:

,001
Ill

3 3,00 MS

-33,00 H
f(N35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lovoratori autoiinom-i ,00

KN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

DALLA PRECEDENTE
DICKIARAZiONE COMPENSATA NEL MOD. F24

|(N38 ACCON11 "tlN^^lti^wgaa;

,001
.1 1:2

^3SS^&m^Wwmi'"^^^^'yiSS
,00 a3 _,oo£_

^N41 ll
sostituto o gia fruiti

||i|8f|]|||||||jw||||zi<»i«'|
I ,00:

MS-

a.i  3

00 ,00

,00

oog,00,00 {5

Irpef da trattenere ^ ::::; [ ::K
o da rimborsare TraHsnutodal 5ostifuil1
risultante da 730/2023

KS@0/2024

.Rimborsato
I

w_
2

^Q0__

T'vt" INTEGRATIVO 1
Trattamer^o spettante;

,00
2

ll^^rnemo^corrosay^
iAdjsiliatasBne-

,00
3

Il^tifuaione hnNomento::
..;:,»<i36S^^^g(^^^,

.,00 nil
^

sssuh

w
RN451MPOSTAADEBITO di cui exit-tax rateizzat-a-tQuacir-o TR) ,00 i

12 .Qojil
RN46 IMPOSTA A CREDITO 3 3,00 81

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF2022RN19 :1
,00 Start up RPF 2023 RN20 ||2 00 StartupRPF2024RN21 3

Spese sanitarie RN23 6
,00 Casa RN24, col, 11

^

Fondi Pens. RN24, col.3 .13

00 Occup. RN24, col. 2 12
^a
,00,

,00 MediazioniRN24,col.4 |u

RN47
S Ism a Abruzzo RN28 :?1

_fl0_ Arbitrato RN24, col. 5 15

,00 Culh;ra RN30 : 26
SE;

Videosorvegllanza RNSOt ,28
_00 Scuola RN30 27

00 : Deduz. start up RPF 202213'
Deduz. start up RPF 2024 33

00 Deduz. start up RPF 2023 ::32

,00 gi

:g"ooii

beduz. Eroqoz.
  024

00 : Restituzione somme RP33 g-"s
;38 139QO Erog. sportive RPF 2024 |3

ip?

,00 : uSioli RP°F%Z23
,00.

37
,00 i

Riscatto alioqqi
T24

,00 BonilicoambientaleRPF2024 •40

it

ill

Deduz Eroaaz.

Prima caso under 36 .44

Deduz.Eri
,00

47

inific.qzjone e
prote

acQyi&to
^eziorie

,00 tiS3iRP°F%z22 43
-OOJI

31
ridll:

,00 Social Bonu'

>urotori ocquo e :: 46
^idti^ftn? ^Bn^vmo, plas.fica

,00 III

'S 00 Attivitd fisica odottata 5]

Sistenii accunr>ulo integroti •52
,00 ITS Academy 30% ,00 : ITS Academy 60% 54

a
,00 's.

^pese sanitane

teizzate
55

,00_ Contributo Unificato M5'S
,00

Altri dati RN50 Abitazione principale
soggetto a EMU

B

]
-a- Forxjiori non impon!:bj||'

•IE
,00 di cui immobilialt'ujercl3 _fi0

:'ll
Acconto 2024

RN61 Ricalcolo reddito
Ca$i porHcolari

] 2

Reddito compEessivo

,00

iliNj11i^EN3osta netta

In
|||||Di^er|en^3;

fl0_
IEN62 Acconto dovuto Primo accondl ,00 ;:Secondo o unico accoritdll:2

_OOJ
,00 Nil
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IPERSONEHSICHE

.gsnzia
^iS&ntrate

CODICE FISCALE
111111

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I'l I I 111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

2XSSS2EISGIONALERV1 REDDITO IMPONI8IIE
ECOMUNALEALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particotari addizionale regionaie .2

RV3
ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

fdi cui altre trattenute ] ,00 ) (di cui sospesa 00

U3

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALIIRPEF RISUL1ANTE Cod. Regione di eui|eradte^QMg!|n|i,j3Q/2023:"j^Ia 3

DALLA PRECEDENTE DICH1ARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 1 2 ,00
•

|V5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAlf REGIONAIE AUTIRPEF RISUUANrt DAUA PRECEDENTE DICHIARA30NE a^Ey&gA(yEUi<QD, F24

Addizlonaie regionale Erpef . 730/2024
IV6 da tratteners o da rimborsare Trattenuto dat sesh'hito

risu-ltante da 730/2024 n
,00

2
,iR i-mborsafo;!.^^

1?V7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

II
,0011
,001

2,001

,00 •
,00 II

I

,00 III
2,00l|

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADOIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagiioni 1

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Ag&volozioni
I a

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPE'F TRAHENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ,1
,00 730/20230F24 2 ,00

allre h-ati-enute ,00 (di cui sospesa ,00) 6

KV I Z
, ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RtSULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2023 ::3

I
DALLA PRECEDENTE DIChllARAZIONE (RX3 ml. S Mod. REDDITI 2023) 2

,00
;V13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNAIE AU'IRPEF RISUUANTE DAUA PRECBDENTE DICHIARAZIONE COMPENSAIA NELMOO. F24 .ig

Adctiziona-le comunale Irpe?
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto da) sostituto Rlmbor$oto

2

,00^

,00

,00
,00 IS

1
,00

2
,00

|?V15 ADDIZIONAtE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

•'l.ISid
_00||

KV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO
r

_00j
I AgevoiozioniSezione 11-B

Acconto addizionale
comunaleailTRPE'F2024 KV17

ImponEbile

_00

p^Li Aliquoto
3 :;::4 •5

Accontodovuto |^lS£'dalSS°AlaTOro (p^3£a.Smi^^f ^^
,0& ,00 ,00 ,00

'
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CODICE FISCALE

II I I I I II I I I

12024
.genzia

^•ii&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I-1-1

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risulfanti dalla
presents dichiarazione

Imposta a debito Imposta a credito
nsultante dalla risultante dalh

presente dichiarozione presente dichiarazione
RX1 I8PEF _00,

2 3 3,00 |3

Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da uHlizzare
versamento a soldo il rimborso in compensazione e/o

h detrazJBne
,00 II4 _,00 lllll,5 _33,00

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPEF

,0011 2 00 • ,00 • ,00 ,00
,00

RX4 Cedolare secca JLC)
_0^i!
,00

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendaie

IK-i-

imp. sost. iassazione mance
RX6 settore turistico-alberghiero

e d? ricezione (RC sez. Vtl)

,00

>sta sostil-uhva dl :li:;. :fe
"capital; estero (RM sez,!y|

Imposfa sostitutiva redditi||:||MUI
di capitals (RM sez. V) !'

Imposta sos.t'it'utiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia {RM sez. Vil}
tmposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
fRM sez. Xllj
Acconto su redditi a

RX 12 tassazione separata
(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostitutivg

RX13 fialiineatTiento valori
fiscali {RM sez. Xtll)
Acidizfonale bonus

RX14,e s^ock option
(RM sez.'XIV)
Imposta sostituliva redditi

RX 15 partecipazione imprese
eslere fRM sez. Vldj

Imposto. plgnoramento
RX16 presso terzT e ben i

sequestratifRMsez.XleXVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imborcazioni (RM sez. XV)

RX18
Imposta sostihjtiva sulle
ezioni pr'tvate
(RM sez. XVII)

,00 ig ,00s

,0000 00

,00 It00

I

,00 ,00

,00

,00

.00

,oc ,00

,oc

,oo3| ,00

,oc ,00

,oc

^•ssiiSS'l^i'Sil;

,00 •,00 00

:71
.00

^0

,00 ^00 ,0011
Opzione per t'imposta so-

RX19 stitutjvo previsto dallart. 24
ter del TUlR fRM sez. XVIII)

RX20
RX21

Smpo&te sosfiKih^
sez. I - IIA

so&f. plus.

Valytazione vaiore'"Fio'!"''miaIe"

,00 _ooj
r
!M!":"

•I1
,00:

,00 ,00 _ooj ,00 • ,00
,00

izione vafore norm
Crioto-attivil

^00, ^00,
,00 -00- ,00::

RX25 IVIE(RW)-
RX26 IVAFE (RW).

,00 _TO. _00_ ,00:1
,00 _w. ,00 ,00

M.
M.

RX27 Imposta Cripto-altivitd (RW) ,00 ,00 ,00

RX31
impp&ta sostihjtiva nuovi
mihirDi/contribuenti
lorfetari (LM46 e IM47) 1.96 8,00 ,00_

RX32
imposta sostihjtiva
ta$sa piattq
incremenl-ale (IM15) ,00

RX33
imppsta sostihjtiva
deduzioni extra
contabili f:RQ sez. IV) ,00
Imposta sosNhjf-ivq

RX34 plusvolenze beni/azienda
I JRQ sez. I) ,00

Imppsta sosfih;tiva
RX35 conferimenti

SNQ/S11NQ (RQ saz. Ill) ,00

d ,m ,00

,00 ,00

8^1
,00 •,00 ,00

00

,00 •£0| ,00
:36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00|ffi -°oi _00'K

;38 Imp. sost. (RQXXIt) ,00

X40
Imp. sost. recupero utili
e risene di utife
(RQ-sez. XXIII) ,00

I

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII
_AO,

,00 fl ,00

I ,00 ,00

-00-'
,00

till ,001! ,00
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CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

RXSI.IVA

Importoresiduall:• Codice:!: ::::::::!|:iEccedenzao create ||::;lfflportocom]3ensaW||il||to^ di cui
tributo |i'i|i|liia,,aIgMd9gjl,,i;g,s|i|ll

ilB2 m ill3
:lri ,00 • ,00 •4

|?X52 Contributi previdenziali i:l

|(X53 Imposta sostitutiva di cui al q,uodro RT
|?X54 Altre imposts
RX55 Altre imposte &

|X56 Altre imposte

,001 ^00•"
,00 a5 ^o.r

,00 •
,00]

,00 II ,00 III
_»•
_»N

,00 • ,OQ! ,001n
un

,001 ,00 III ,001
^1

_00s^

_ooj ,00 ,00 ,0011
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 n

SEZIONE III
"CreditolRPEF
da ritenute riattribuite

(.58
Eccedenza rrtenuf'e dii cui compensate Rtlwiirte presente

precedente didiiarazione nel Mod. F24 djchiarazione

,00 ' 2 ,00 :;3 ,00

Credito di cui
si chiede il nmborso

Credito do ufi!izzare : |
in compen&aztone

4
,00

5
,00:

SEZIONE IV
Versamenti
periodic] omessi

:ti
iiini •I

Anno-

IVA periodka versata a seguito

^iffie^eFizci tra IVA, p^loeiitxil
dbvuta e tVA periodica versata:

Differwza h-a cred'to
potenziaie e crectito effeMiw

(V^ periodica yersataa seguto ^i||
eontURicazioni in anni preGedenf^

2
,00

3
,00

4
^m-K^^^ss^ss?:

,00'

)?X59

10

dijmmunicazioneci'irregoiarihs

^ _,00

: iVA pwiodica versala a
seguito di cai'fefla cis pagam&nfo

Versamenti sospesi
per eventi eccezionats :J£.ff ll!to^maturafo!^JJ||

6 •7 8

»».|£R(,j^||iSli^..:..<.i;|.i^^s||i

•I

,00 ,.00

It;

t
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